CONSULTA PARA ESCOLHA DE COORDENADOR (A) E VICE-

COORDENADOR(A) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

POLÍTICAS PÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO FA EDUCAÇÃO

SUPERIOR – MODALIDADE MESTRADO PROFISSIONAL –

MPPGAV/CE/UFPB – 2019/2021

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pelo Colegiado do  PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO

DA EDUCAÇÃO SUPERIOR –MPPGAV, do Centro de Educação da Universidade

Federal da Paraíba, Campus I, através da Portaria Nº 018/2019  (GD/CE/UFPB), em

05 de julho de 2019, no uso de suas atribuições e de acordo com as Resoluções nº

002/2016 do Conselho de Centro do Centro de Educação (COCCE), em obediência ao

item 5 do Edital nº 03/2019, torna público a listagem nominal dos integrantes do

colégio eleitoral, por segmento, aptos a participarem da consulta para escolha de

Coordenadora e Vice - Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Políticas

Públicas, Gestão e Avaliação da Educação Superior – Modalidade Mestrado

Profissional – MPPGAV – biênio 2019/2021.

                                                      João Pessoa, 26 de julho de 2019

                                     Prof.Dr. DAMIÃO DE LIMA

Presidente da Comissão Eleitoral – MPPGAV/2019/2021

ROSILENE MARIANO DE FARIAS RIBEIRO

Membro da Comissão Eleitoral – MPPGAV – 2019/2021

Representante Técnicos-Administrativos

JAMES MADISON CAVALCANTI DE CARVALHO

Membro da Comissão Eleitoral – MPPGAV/2019/2021

Representante dos Discentes

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS,

GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

MESTRADO PROFISSIONAL- MPPGAV

http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847

CONSULTA PARA ESCOLHA DE COORDENADORA E VICE-

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO FA EDUCAÇÃO SUPERIOR –

MODALIDADE MESTRADO PROFISSIONAL – MPPGAV/CE/UFPB –

2019/2021.

DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM NOMINAL DOS INTEGRANTES DO

COLÉGIO ELEITORAL

SEGMENTO DOCENTE

Nº NOME MATRÍCULA

SIAPE

01 ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ 1792396

02 ANA PAULA FURTADO SOARES PONTES 1023321

03 DAMIÃO DE LIMA 1519556

04 ÉDER DA SILVA DANTAS 1493111

05 EDINEIDE JEZINI MESQUITA ARAÚJO 268015

06 FRANCISCA ALEXANDRE DE LIMA 1779446

07 ISAC ALMEIDA DE MEDEIROS 1174357

08 IVAN TARGINO MOREIRA 330303

09 LUIZ DE SOUSA JÚNIOR 3126329

10 JOSÉ JASSUIPE DA SILVA MORAIS 2337179

11 MARIA DA SALETE BARBOZA DE FARIAS 338394

12 MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES VIEIRA GUERRA 1672795

13 MARIANA LINS DE OLIVEIRA 1779446

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS,

GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

MESTRADO PROFISSIONAL- MPPGAV

14 MARIANO CASTRO NETO 1674149

15 PAULO FERNANDO DE MOURA BEZERRA

CAVALCANTI FILHO

1071458

16 SWAMY DE PAULA LIMA SOARES 1442321

17 UYGUACIARA VELOSO CASTELO BRANCO 338337

DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL  DOS INTEGRANTES DO COLÉGIO

ELEITORAL

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nº NOME MATRICULA SIAPE

01 ROSILENE MARIANO DE FARIAS RIBEIRO 330611

02 RAQUEL PEREIRA DE LIMA RODRIGUES

FERREIRA

1878429

DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL  DOS INTEGRANTES DO COLÉGIO

ELEITORAL

SEGMENTO DISCENTE

Nº                              NOME MATRICULA

01 ALDENICE RIBEIRO DA COSTA PINHEIRO 20181006737

02
 ALINE FALCOCHIO COURA

20191010706

03
ALYNE GISELE F DA SILVA BENEVIDES

20191010742

04
AMANDA VIEIRA CARVALHO

20191010760 -

05
ANA CRISTINA CRISPIM MAURICIO

20191010770

06
ANA KARLA PEREIRA RODRIGUES

20181007420

07
 ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA MACHADO

20181007298

08
ARLENE XAVIER SANTOS COSTA

20181007242

09
 ARTHUR BARBOSA ARRUDA

20191010804

10
ARTUR SOTERO DE SOUSA

20191010822 -

11
BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA TIMBO

20191010831

12
CAMILA LAIS GONZAGA LUCENA

20191010840

13
CAMILA MARTINS DE FREITAS

20181005936

14
CLAUDIA SUELY FERREIRA GOMES

20181007402

15
 CLEONEILTON LOPES NOGUEIRA

20181007322

16
 CRISTIANE DA SILVA COSTA FRAZÃO

20191011481

17
 CRISTIANO DE SOUSA MOTA

20181008099

18
DANIELLE DORAND AMORIM

20181007458

19 DHIEGGO GLAUCIO EVARISTO GOMES

NASCIMENTO
20191010869

20
DIEGO CHAVES REINALDO DE SOUZA

20191011490

21
EDNALDO ALVES COSTA

20181007449

22
ELIZETE VENTURA

20191010878

23 EMELINE MARIA SANTANA BENJAMIN

GONÇALVES
20191010887

24
 EVELIN SARMENTO DE CARVALHO

20181008080

25
 FERNANDA LUNA MACIEL COQUEIJO

20181008310

26
GILLYANE LYNDSAY GOMES DE LIMA

20181008320 -

27
 ISAIAS ARAUJO DE SOUZA

20191010896

28
 IVANDRO JOSE CANDIDO DOS SANTOS

20191010902

29  IZABEL CRISTINA CARVALHO DE

ALMEIDA
20181008132

30  JAMES MADISON CAVALCANTI DE

CARVALHO
20191010911

31
 JANILDE GUEDES DE LIMA

20181007340

32
JAQUELINE DE SOUSA MACEDO

20181007430

33
JARDEL BESERRA DE ALMEIDA

20191010920

34
 JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA

20181009087

35
 JOSE GILSIVAN CARTAXO DA SILVA

20181007350

36
JOSE ROMULO BATISTA XAVIER

20181007304

37
LADY DAYANA DA SILVA SANTOS

20191010930

38
LIGYA SILVA LIMA

20191010949

39
 LUANA RANIELLE FERREIRA DA COSTA

20181008114

40
LUCIANA DELIA DANTAS DE MEDEIROS

20181007233

41
 LUCIANE BARCIA BRASIL SIQUEIRA

20181008301

42
LUIZ DANIEL COSTA FALCAO

20181007378

43
 MAISA RODRIGUES LIMA DA SILVA

20191010967 -

44
 MARCELO PEREIRA DE ARAUJO

20191010985

45
MARCIO KLEVER JORGE MAIA

20181007467

46
MARCOS GALVAO LOURENCO DA SILVA

20191011006

47
MARCOS VASCONCELOS PAIVA

20191011015

48  MARINALVA FERREIRA DE

VASCONCELOS
20181008105

49
MERCIA GOMES CORDEIRO

20191011024

50
MURIEL PAULINO COSTA

20191011580

51
 MYLEID RAFAELE DE LUCENA

20181007190

52
 NICOLLE SALES DA COSTA

20181007331 -

53
ODILON DO EGITO ANDRADE FILHO

20191011033

54
 OSIRAN FELICIO DE LIMA

20181007411

55
 PALOMA RODRIGUES DA NOBREGA

20191011042

56
 PAULINO JOAQUIM DA SILVA NETO

20191011060

57
PAULO CESAR DA COSTA RODRIGUES

20191011089

58
 POLLYANA FERNANDES DE MELO

20191011098 -

59
 RENATO ARCÚRIO MILAGRE

20181009078

60
 ROSANDRO BARROS DA SILVA SOUZA

20181007369

61
 ROSELI AGAPITO DA SILVA

20181007387

62
 RUBEM ALVES DE LIMA

20181009102

63
SAULO RODRIGO ALVES DE SOUZA

20181007224 -

64
 SEVERINO CIDALINO DE ALMEIDA NETO

20191011104

65
TATIANA RAMALHO VENTURA LUNA

20181008070

66 THATIANE CRISTINA PONCIANO DOS

SANTOS
20191011122

67
 THIAGO ANTONIO CAVALCANTE SILVA

20181007289

68
 TIAGO RODRIGUES DANTAS

20191011140

                                                João Pessoa, 26 de julho de  2019

Prof, Dr. DAMIÃO DE LIMA

Presidente da Comissão Eleitoral – MPPGAV/2019/2021

ROSILENE MARIANO DE FARIAS RIBEIRO

Membro da Comissão Eleitoral – MPPGAV – 2019/2021

Representante Técnicos-Administrativos

JAMES MADISON CALVANCANTI DE CARVALHO

Membro da Comissão Eleitoral – MPPGAV/2019/2021

Representante dos Discentes